

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

**REKABET KURULU KARARI**

Dosya Sayısı : 2019-1-063 (Devralma)  
Karar Sayısı : 19-45/745-319  
Karar Tarihi : 19.12.2019

**A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER**

Başkan : Birol KÜLE  
Üyeler : Arslan NARİN (İkinci Başkan), Şükran KODALAK,  
Ahmet ALGAN, Hasan Hüseyin ÜNLÜ

**B. RAPORTÖRLER:** Hande GÖÇMEN, Esmâ AKSU, Ömer Mert AKÇİL

**C. BİLDİRİMDE**

**BULUNAN** : - Domo Chemicals GmbH  
Temsilcileri: Zeynep Şener BIÇAK, Av. Yegân LİAJE  
Lamartine Cad. No:10 Taksim/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Solvay S.A.'nin Fransa'daki Belle-Etole ve Valenca, İspanya'daki Blanes ve Polonya'daki Gorzow bölgelerinde bulunan poliamit üretim tesisleri ve ilgili faaliyetlerinin tek kontrolünün ve Fransa'daki Chalampé bölgesinde belirli poliamit ara ürünlerinin üretimini gerçekleştiren Alsachimie S.A.S.'nin bir kısım payının Domo Chemicals GmbH tarafından devralınması işlemi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Rekabet Kurumu kayıtlarına 30.09.2019 tarih, 6520 sayı ile giren ve 06.12.2019 tarih, 8491 sayılı yazı ile tamamlanan bildirim üzerine düzenlenen 12.12.2019 tarih ve 2019-1-063/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda;
- Solvay S.A.'nin (SOLVAY) Fransa'daki Belle-Etole ve Valenca, İspanya'daki Blanes ve Polonya'daki Gorzow bölgelerinde bulunan poliamit üretim tesisleri ve ilgili faaliyetlerinin (HEDEF) tek kontrolünün Domo Chemicals GmbH (DOMO CHEMICALS) tarafından devralınması işlemine işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı,
  - Alsachimie S.A.S.'nin (ALSACHIMIE) %49 oranındaki payının (DOMO CHEMICALS) tarafından devralınması işleminin ise, kontrolde değişikliğe yol açmaması nedeniyle 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un (4054 sayılı Kanun) 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in (2010/4 sayılı Tebliğ) 6. maddesi kapsamı dışında olduğu ifade edilmiştir.

**G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME**

- (4) Başvuru; HEDEF'in tek kontrolü ile birlikte Fransa'daki Chalampé bölgesinde belirli poliamit ara ürünlerinin üretimini gerçekleştiren ALSACHIMIE'nin %49 oranındaki payının DOMO CHEMICALS tarafından devralınmasına ilişkindir.

- (5) Bildirim konusu işlemin temelini, Avrupa Komisyonunun (Komisyon) SOLVAY'ın poliamit iş kolundaki faaliyetlerinin ve varlıklarının tek kontrolünün BASF SA (BASF)<sup>1</sup> tarafından devralınması<sup>2</sup> işlemine HEDEF'in tamamının ve ALSACHIMIE'in %49 oranındaki hissesinin elden çıkarılması şartıyla izin verilmesi üzerine, SOLVAY ve DOMO CHEMICALS arasında 14.08.2019 tarihinde imzalanan Satma Opsiyonu Sözleşmesi (Sözleşme) oluşturmaktadır<sup>3</sup>. Sözleşme'ye göre, bildirim konu devir işlemi gerçekleştirilecektir<sup>4</sup>.
- (6) Verilen taahhütler çerçevesinde bildirilen işlem esasen iki farklı devralma işlemi oluşturmaktadır. İlk işlem HEDEF'in paylarının tamamının SOLVAY'den DOMO'ya devrini oluştururken; ikinci işlem ALSACHIMIE'nin %49 oranındaki payının DOMO'ya; %51 oranındaki payının ise BASF'a devrini oluşturmaktadır.

### G.1. Birinci İşlemin Değerlendirilmesi

- (7) Planlanan işlem öncesinde HEDEF, SOLVAY'ın tek kontrolü altında bulunmaktadır. İşlemin tamamlanmasından sonra ise devre konu üretim tesisleri DOMO CHEMICALS'ın tek kontrolüne geçecektir. Dolayısıyla bildirim konusu işlem sonucunda kontrolde kalıcı değişiklik meydana geleceği için işlem, 2010/4 sayılı Tebliğ'in 5. maddesi çerçevesinde bir devralma işlemidir. Öte yandan ilgili tarafların cirolarının söz konusu Tebliğ'in 7. maddesinin birinci fıkrasında öngörülen eşikleri aşması nedeniyle, işlemin izne tabi olduğu görülmektedir.
- (8) Devre konu HEDEF, ağırlıklı olarak PA6.6 değer zincirinde faaliyet göstermektedir. Özellikle PA6.6 ara ürünleri, PA6.6 BP (bazlı polimerler), PA6.6 MP (mühendislik polimerleri) ve PA6.6 performans elyaflarının üretimine odaklanan HEDEF'in PA6 değer zincirinde de az miktarda faaliyeti mevcuttur. HEDEF'in hâlihazırdaki Türkiye faaliyetleri, Rhodia Operations<sup>5</sup> vasıtası ile hekzametilen diamine (HMD), PA6.6 BP, PA6.6 MP, PA6 MP ve performans elyafları ile Gorzow tesisinin maliki Solvay Engineering Plastics Poland aracılığı ile PA6 MP ve PA6.6 MP'nin Türkiye'ye doğrudan satışından oluşmaktadır.
- (9) Merkezi Almanya'da bulunan DOMO CHEMICALS, merkezi Belçika'da bulunan Domo Investment Group NV'nin (DIG) bağlı şirkettir. Dikey olarak bütünleşmiş bir Naylon 6 (PA6) oyuncusu olan DOMO CHEMICALS, PA6 ara ürünleri, PA6 bazlı polimerler, PA6 mühendislik plastikleri, Naylon 6.6 (PA6.6) MP, gübreler ve ambalaj filmlerinden oluşan bir portföy sunmakta olup, petrokimyasalların dağıtımını yapmaktadır. Belçika'da kurulu bir yatırım şirketi olan DIG'nin ise, Türkiye'de poliamit değer zincirindeki faaliyetleri, DOMO CHEMICALS'ın kaprolaktam, amonyum sülfat, PA6 BP, PA6 EP, PA6 film, polipropilen (PP) ve diğer polimerlerin satışından oluşmaktadır. DIG grup şirketleri<sup>6</sup> arasında poliamit değer zincirinde Türkiye cirosu olan tek tüzel kişilik DOMO CHEMICALS olup, DOMO CHEMICALS'ın Türkiye'de hiçbir üretim faaliyeti bulunmamaktadır. Tasfiye halinde olan Agelio Kimya A.Ş., DOMO CHEMICALS'ın bir

<sup>1</sup> BASF, merkezi Almanya'da bulunan halka açık bir kimya şirkettir.

<sup>2</sup> Case M.8674.

<sup>3</sup> Aynı işleme Rekabet Kurulunun (Kurul) 05.04.2018 tarih ve 18-10/183-86 sayılı kararı ile koşulsuz izin vermiştir.

<sup>4</sup> Söz konusu işlem Türkiye ile birlikte Komisyon, Ukrayna ve Fas Rekabet Otoritelerine de bildirilmiş olup, Komisyon tarafından 25.11.2019 tarihinde işleme izin verilmiştir.

<sup>5</sup> Rhodia Operations hâlihazırda Belle-Etoile ve Valenca tesislerinin maliki ve işletmecisi olup işlemin kapanışının bir ön koşulu olarak söz konusu üretim tesislerinin sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı şirketi PolyTechnyl S.A.S. şirketine aktaracak ve işlemin kapanışında PolyTechnyl S.A.S.'nin tek kontrolü DOMO CHEMICALS tarafından devralınacaktır.

<sup>6</sup> DIG ayrıca Dovesco NV (özel sermaye) ve Alinso NV'i (gayrimenkul) de kontrol etmektedir.

bağlı şirketi olan Domo Chemicals Asia Limited'in %100 pay sahipliğinde bulunmakta olup, Türkiye'de iş geliştirme fırsatlarını değerlendirme amacıyla kurulmuş bir şirkettir. DIG'nin, iştiraki Dovesco NV tarafından kontrol edilen ve diğer sektörlerde faaliyet gösteren üç tüzel kişilik vasıtası ile de Türkiye cirosu bulunmaktadır<sup>7</sup>. Bu şirketler ülkemizde yerel müşterilere yazılım lisanslarının satışı ile iskele ve iskele parçalarının üretimi, satışı ve kiralaması alanlarında faaliyet göstermektedir. DIG'nin paylarının %99'u bir gerçek kişi olan Jan De CLERCK'e aittir.

- (10) Yukarıda yer verilen bilgilerden anlaşılacağı üzere, HEDEF, Türkiye'de HMD, PA6 MP, PA6 BP, PA6.6 BP, PA6.6 MP ve performans elyaflarının doğrudan satışında; DIG ise DOMO CHEMICALS aracılığı ile Türkiye'de kaprolaktam, amonyum sülfat, PA6 BP, PA6 MP, PA6 film, polipropilen ve diğer polimerlerin satışında faaliyet göstermektedir. DOMO CHEMICALS ve HEDEF'in Türkiye'de herhangi bir üretim faaliyeti bulunmamakta olup, her ikisi de Türkiye'de yalnızca poliamit değer zincirindeki ürünlerin doğrudan satışını yapmaktadır. Kurulun 05.04.2018 tarih ve 18-10/183-86 sayılı (BASF/Solvay) kararına göre söz konusu poliamit değer zinciri aşağıdaki ürün pazarlarından oluşmaktadır:

Tablo 1: Poliamit Değer Zinciri

Seviye 0	Bütadien – Propilen –Amonyak - Sikloheksan
Seviye 1	ADN – Nitrik Asit – KA Yağı
Seviye 2	Hekzametilan Diamin (HMD) – Adipik Asit - Kaprolaktam
Seviye 3	AH Tuzu
Seviye 4	PA6 ve PA6.6 BP
Seviye 5	PA6 ve PA6.6 MP, Performans Elyafı, PA6 Film <sup>8</sup>
Seviye 6	Nihai Tüketici 1 (ör: Otomotiv 1. Aşama tedarikçisi, elektronik ve endüstriyel ürün üreticileri)
Seviye 7	Nihai Tüketici 2 (Ulaştırma/otomotiv, sanayi, tüketici ve inşaat)

- (11) Bildirime konu işlem yatay yoğunlaşma açısından değerlendirildiğinde, PA6 ve PA6.6 BP (Seviye 4) ile PA 6 ve PA6.6 MP (Seviye 5) tedarikinde tarafların faaliyetleri arasında yatay bir örtüşme bulunmaktadır. PA6 BP ve PA6.6 BP (Seviye 4) tedariki pazarında 2018 yılında DOMO CHEMICALS % (.....)'lik pazar payına sahipken, HEDEF % (.....)'lik bir pazar payını elinde bulundurmaktadır. İşlem sonrasında DOMO CHEMICALS'ın pazar payı % (.....)'lik bir artışla % (.....) seviyesine gelecektir. PA6 MP ve PA6.6 MP (Seviye 5) tedariki pazarında ise 2018 yılında DOMO CHEMICALS'ın pazar payı % (.....), HEDEF'in pazar payı ise % (.....) olmak üzere; taraflar, toplamda % (.....)'lik pazar payına sahip olacaklardır. Dolayısıyla işlem sonrasında tarafların sahip olacağı bütünleşik pazar payının yatay örtüşmenin bulunduğu PA6 ve PA6.6 BP ile PA6 ve PA6.6 MP pazarlarında rekabet endişesi yaratacak düzeyde olmadığı değerlendirilmektedir.
- (12) Aşağıdaki tabloda ise rakip teşebbüslerin pazar paylarına yer verilmiştir. Pazarda faaliyet gösteren en büyük beş rakibin pazar payı verilerine de bakıldığında, işleme izin verilmesi halinde tarafların sahip olacağı pazar payının, hâkim durum yaratmaya veya mevcut bir hâkim durumu güçlendirmeye yönelik olarak rekabetin önemli ölçüde azaltılması sonucunu doğuracak nitelikte olmadığı değerlendirilmektedir.

Tablo 2: Rakip Teşebbüslerin Pazar Payı Bilgileri (2018, %)

Rakipler	PA6 BP ve PA6.6 BP	Rakipler	PA6 MP ve PA6.6 MP
BASF	(.....)	Epsan	(.....)
Ascend	(.....)	Dupont	(.....)
Anadolu İpek	(.....)	PolyOne	(.....)

<sup>7</sup> Bu şirketler; Lansweeper NV, Afix Scaff İskele ve Kalıp Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. ve Aris İskele Kurulum ve Kiralama Tic. Ltd. Şti.'dir.

<sup>8</sup> PA 6 Film, söz konusu kararda yer almayıp, bildirim formunda 5. seviyede olabileceği belirtilmiştir.

Lanxess	(.....)	Radici	(.....)
KuibyshevAzot	(.....)	BASF	(.....)
Kaynak: Bildirim Formu			

- (13) İşlem, dikey yoğunlaşma açısından değerlendirildiğinde ise, beş farklı pazarda dikey ilişkinin olduğu görülmektedir. İlk olarak PA6 BP ve PA6.6 BP üst pazarı (Seviye 4) ile PA6 MP ve PA6.6 MP (Seviye 5) alt pazarına bakıldığında; işlemin gerçekleşmesi halinde tarafların Türkiye'deki PA6 BP ve PA6.6 BP pazarındaki bütünleşik pazar payı % (.....), PA6 MP ve PA6.6 MP pazarındaki bütünleşik pazar payı ise % (.....) olarak gerçekleşecektir. Dolayısıyla işlem sonrasında tarafların dikey örtüşen pazarlarda kısıtlı bir pazar payına ulaşacağı dikkate alındığında dikey bütünleşme sonucu ortaya çıkabilecek pazar kapama etkisinin bu pazarlar bakımından söz konusu olmayacağı değerlendirilmektedir.
- (14) Dikey ilişkinin söz konusu olduğu bir diğer pazar olan kaprolaktam üst pazarı ile PA6 ve PA6.6 BP alt pazarı değerlendirildiğinde, HEDEF, kaprolaktam<sup>9</sup> üretmemekte ve satmamakta olup, yalnızca Polonya'daki PA6 BP imalatı için kaprolaktam tedarik etmektedir. Bu amaçla HEDEF'in, DOMO CHEMICALS'tan sınırlı miktarda kaprolaktam temini (2018 yılı için (.....)) bulunmakla birlikte, Türkiye'deki herhangi bir sağlayıcıya kaprolaktam satışı yoktur. DOMO CHEMICALS'ın Avrupa Ekonomik Alanı'ndaki (AEA) 2018 yılı kaprolaktam pazar payı (.....); HEDEF'in ise PA6 ve PA6.6 BP'deki payı (.....) olarak gerçekleşmiştir. HEDEF ve DOMO CHEMICALS arasında gerçekleşen söz konusu dikey ilişkinin sadece AEA'da gerçekleşmesi ve HEDEF'in Türkiye'ye kaprolaktam satışı olmaması nedeniyle, söz konusu işlemin Türkiye'de dikey bir yoğunlaşma yaratmayacağı değerlendirilmektedir.
- (15) Bir diğer dikey ilişki dolaylı da olsa HMD üst pazarı ile PA6.6 BP ve performans elyafları pazarında gerçekleşmektedir. HMD, ADN'nin hidrojenasyonu yoluyla üretilen bir alifatik diamine olup, ağırlıkla AH Tuzu'nun imalatında kullanılmaktadır. AH Tuzu da daha sonra PA6.6 BP ve performans elyafları üretiminde kullanılmaktadır. Dolayısıyla HMD, HEDEF'in Türkiye'de satışını yaptığı, PA6.6 BP, PA6.6 MP ve performans elyaflarının üretimini gerçekleştirmek için kullanılan AH tuzunun bir girdisi olmakla birlikte DOMO'nun Türkiye'de AH Tuzu, PA6.6 BP, PA6.6 MP ve performans elyafları satmadığı ve PA6 değer zincirine odaklandığı göz önünde bulundurulduğunda, Türkiye'de söz konusu pazarlarda dikey ilişkinin olmadığı değerlendirilmektedir. HEDEF, AEA'da HMD pazarında 2018 yılında değer bazında (.....)'luk pazar payı elde etmiş olup, DOMO CHEMICALS 2018 yılında performans elyafları ve PA6.6 BP üretimi gerçekleştirmemiştir.
- (16) Dikey ilişkinin bulunduğu bir diğer pazar olan PA6 BP üst ile PA6 film alt pazarı değerlendirildiğinde<sup>10</sup>, DOMO CHEMICALS'ın ülkemize PA6 film satışı bulursa da (2018 yılı için (.....)), HEDEF'in Türkiye'ye PA6 BP satışının olmaması nedeniyle işlem Türkiye'de dikey bir yoğunlaşma yaratmayacaktır. Tarafların AEA'da gerçekleştirildikleri 2018 yılı pazar payına bakıldığında, DOMO CHEMICALS'ın PA6 BP pazarındaki pazar payı (.....), PA6 film pazarındaki pazar payı ise (.....) olarak gerçekleşirken, HEDEF'in 2018 yılında PA6 BP ve PA6 film satışı bulunmamaktadır.
- (17) Son olarak ise poliamit değer zincirinin 4. seviyesinde yer alan PA6.6 BP ile 5. seviyesinde yer alan performans elyafları arasında dikey bir ilişki mevcuttur. DOMO CHEMICALS, Türkiye'de performans elyafları üretmemekte ve satmamakla birlikte

<sup>9</sup> Kaprolaktam, neredeyse tamamıyla PA6 BP üretimi için kullanılan bir monomer ara maddesidir.

<sup>10</sup> PA6 film, yalnızca PA6 BP hammaddesi ile üretilmekte olup, PA 6.6 BP hammaddesi PA6 Film üretiminde kullanılmamaktadır.

küresel çapta olduğu gibi Türkiye’de de ağırlıklı olarak PA6 değer zincirine odaklanmaktadır. HEDEF ise, Fransa’daki Valence üretim tesisinde PA6.6 BP’den performans elyafları üretmektedir. HEDEF’in Türkiye’ye doğrudan performans elyafları satışı bulunmakta olup, bu satış oldukça az miktardadır (2018 yılında (.....)). Dolayısıyla söz konusu dikey ilişki bakımından Türkiye’de örtüşme bulunmadığı değerlendirilmektedir. HEDEF’in AEA’da 2018 yılında performans elyafları pazarında elde etmiş olduğu pazar payı %(.....) olarak gerçekleşirken; DOMO CHEMICALS’ın 2018 yılında PA6.6 BP satışı gerçekleşmemiştir.

- (18) Bu çerçevede işlemi gerçekleştiren tarafların pazar paylarının düşük olması, rakiplerinin konumu ve pazarın rekabetçi bir yapıda olması hususları birlikte değerlendirildiğinde, bildirim konu işlem ile herhangi bir pazarda hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmadığı sonucuna varılmıştır.

## G.2. İkinci İşlemin Değerlendirilmesi

- (19) SOLVAY’ın Fransa’daki üretim tesisini işletmek amacıyla BASF ile birlikte kurulması planlanan ALSACHIMIE’nin %49 oranında payının DOMO tarafından devralınması başvuruya konu işlemin diğer etabını oluşturmaktadır<sup>11</sup>. ALSACHIMIE, DOMO ve BASF’a nitrik asit, KA yağı, adipik asit ve AH tuzu üretimi sağlamak için faaliyet gösterecek iş kolunu oluşturmaktadır.
- (20) 2010/4 sayılı Tebliğ’in 5. maddesinin üçüncü fıkrası hükmü çerçevesinde, bir ortak girişimin anılan Tebliğ kapsamında bir devralma işlemi sayılabilmesi için i) ortak kontrol altında bir teşebbüsün bulunması ve ii) ortak girişimin bağımsız bir iktisadi varlık (tam işlevsel) olarak ortaya çıkması unsurlarının birlikte sağlanması gerekmektedir. Bu noktada, başvuru konusu işlemin 2010/4 sayılı Tebliğ anlamında ortak girişim niteliğinde olup olmadığına anılan şartlar bakımından değerlendirilmesi gerekmektedir.
- (21) Her ne kadar Bildirim Formunda söz konusu işlem ortak girişim olarak bildirilmişse de, taraflardan gelen 30.10.2019 tarih ve 7512 sayılı cevabi yazıda, BASF’ın ALSACHIMIE üzerinde sahip olduğu %51’lik payının BASF’a tek kontrol sağlayan bir pay oluşturduğu, nitekim Alsachimie OG Sözleşmesi’nde de yer aldığı üzere DOMO’nun genel müdürün atanması, işletme planı ile bütçe ve yatırım planlarının onaylanması ve ALSACHIMIE’nin stratejik ticari kararlarına ilişkin belli başlı özellikli pay sahipleri kararları da dâhil olmak üzere stratejik kararlarda belirleyici oy hakkının bulunmadığı görülmektedir. Bunun yanında ALSACHIMIE tarafından üretilmesi planlanan hammaddeler (nitrik asit, KA yağı, adipik asit ve AH tuzu) DOMO ve BASF için kendi pay sahipliği oranında (sırasıyla %49 ve %51) ALSACHIMIE’nin toplam kullanılabilir üretim kapasitesinden tedarik edilecek olup, ALSACHIMIE’nin ana şirketler dışına satışı olmayacaktır. Dolayısıyla söz konusu işlem 2010/4 sayılı Tebliğ’in ilgili hükmünde öngörülen “*ortak kontrol altında bir teşebbüsün bulunması*” ve “*ortak girişimin bağımsız bir iktisadi varlık olarak ortaya çıkması*” unsurlarının ikisini de sağlamadığı gerekçesiyle ortak girişim olarak değerlendirilmemektedir.
- (22) Yukarıda da ifade edildiği üzere, söz konusu işlem SOLVAY’ın poliamit iş kolundaki faaliyetlerinin ve varlıklarının tek kontrolünün BASF tarafından devralınması işlemine HEDEF’in elden çıkarılması şartıyla izin verilmesi üzerine yapılmaktadır. İşlem öncesinde ALSACHIMIE, SOLVAY’ın tek kontrolündedir. İşlem sonrasında ise %51’lik payla BASF’ın tek kontrolüne geçecek olup, %49’luk pay DOMO’ya herhangi bir kontrol

<sup>11</sup> 05.04.2018 tarih ve 18-10/183-86 sayılı Kurul kararında ALSACHIMIE’nin tamamının BASF’a devredilmesine izin verilmiştir.

hakkı sağlamayacak hisse devrini oluşturmaktadır. Dolayısıyla işlemin 2010/4 sayılı Tebliğ 6. maddesi anlamında bir kontrol değişikliğine yol açmayacağı değerlendirilmektedir. Bu bağlamda, anılan işlem kontrol değişikliği yaratmayan diğer işlemler niteliğinde olup, 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve 2010/4 sayılı Tebliğ kapsamında bir devralma işlemi niteliğinde olmadığı kanaatine varılmıştır.

## H. SONUÇ

(23) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre;

- Solvay S.A.'nın Fransa'daki Belle-Etolie ve Valenca, İspanya'daki Blanes ve Polonya'daki Gorzow bölgelerinde bulunan poliamit üretim tesisleri ve ilgili faaliyetlerinin tek kontrolünün Domo Chemicals GmbH tarafından devralınması işleminin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine,
- Alsachimie S.A.S.'nin bir kısım payının Domo Chemicals GmbH tarafından devralınması işleminin ise kontrolde değişikliğe yol açmaması nedeniyle 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 6. maddesi uyarınca kapsamda olmadığına

gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 60 gün içinde Ankara İdare Mahkemelerinde yargı yolu açık olmak üzere, OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.